CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 056/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que a Administração pretende pavimentar as ruas do

Jardim Maria Júlia;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao SAAE, solicitando promova o

estudo necessário e realize as obras que lhe competem no sentido de

preparar as ligações de água e esgoto das residências do Jardim Maria

Júlia, a fim de receber a pavimentação, deixando-as prontas no passeio

público (calçada), com o intuito de se evitar retrabalho com ligações

existentes nas ruas ao invés do passeio.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ao 01 (primeiro) dias do mês

de setembro de dois mil e dezessete.

-ANTONIO LAÉRCIO DOS REIS-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/